MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂIVIARA I4UNICIPAL

EDITAL N.° 4512014

Venda de Prédio Rústico

Dr. Luís Miguel Ferro Pereira, Presidente da Câmara Municipal de

Vila Velha de Ródão torna público que:

A Câmara Municipal deliberou, na reunião realizada em 12/09/2014 proceder à

venda, através de hasta pública, do seguinte prédio:

Prédio rústico denominado Chão dos Palheiros, inscrito na matriz predial da

freguesia de Vila Velha de Ródão, sob o artigo 132 da seção BP e descrito na

Conseivatória de Registo Predial com o n°. 5630 da mesma freguesia, com

área total de 0,032000ha.

Assim, convidam-se todos os interessados na aquisição do referido prédio, a

estarem presentes na hasta pública a realizar no dia 25 de setembro de 2014, às

14:30 horas, no salão nobre dos Paços do Município.

O prédio será vendido a quem maior valor oferecer na hasta pública, sendo a

base de licitação de 500,00 € (quinhentos euros), não sendo permitidos lances

inferiores a 10,00 € (dez euros), considerando-se não haver interessados se não

existir pelo menos um lance.

Para constar e devidos efeitos se lavrou o presente edital e outros de

igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

Paços do Município de Vila Velha de Ródão, 15 de setembro de 2014

O Presidente da Câmara Municipal

Dr. Luís Miguel Ferro Pereira

Rua de Santana, 6030-230 Vila Velha de Ródão , Tel: 272 540 300 . Fax: 272 540 301 • Correio Electrónico: geral@cm-vvrodao.pt